PN8166ST  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 0.6 1/9
   带高压启动模块准谐振交直流转换控制芯片
概述
PN8166 内部集成了电流模式控制器和高压启动
模块，专用于高性能宽输出快速充电器。
PN8166 通过检测输入电压、输出电压和负载变
化自适应切换QR-PWM、QR-PFM、Burst-mode

SW
SW
订购代码 封装
PN8166 SSOP10
特性
 内置800V高压启动电路
 8~57V宽供电电压，适合宽输出电压应用
 PWM、强制DCM、PFM和BM多模式提高
效率
 空载待机功耗< 55 mW @230VAC
 优异全面的保护功能
 过温保护 (OTP)
 输入欠压及过压保护
 输出欠压及过压保护
 逐周期过流保护 (OCP)
 输出短路保护
 DMG电阻短路保护
 次级整流管短路保护
 过负载保护（OLP）
应用领域
 手机充电器
 适配器
 内置电源
典型电路
FB
SnubberAC DC
Output
OTP
Block
PWM Switch
&Gate Driver
SUPPLY
& UVLO
VDD
PN8166
Vin/Vout
detect
CS
Block
FB
Block
GND
DMG
Block
DMG
SW
CS
Input
Start
Block
NsNp
Na
javasciprt:;
PN8166ST  Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev. 0.6 2/9
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
GND 1 地
CS 2 电流采样脚。连接IC内部MOS的S极和比较器输入端.
VDD 3
供电电压输入引脚。内部连接高压启动电路，外部连接系统辅助
绕组整流滤波后的直流输出。
FB 4 反馈输入脚。外部连接到光耦集电极。
DMG 5
多功能采样脚。通过外部分压电阻连接到变压器辅助绕组，实现
输入电压、输出电压及工作状态检测。
SW 6,7,8,9,10 高压MOSFET漏极脚
功能框图
UVLO&VINTBGR&BIAS
VDD OVP
Vout Detector Vout OVP
Vin Detector